〔居住希望者奨学資金〕

様式第5号

奨学資金貸付期間・貸付額変更申請書

　　年　　月　　日

木祖村長　様

奨学生氏名　　　　　　　　　印
連帯保証人氏名　　　　　　　　　印
木祖村奨学生　　　　　　　は、次により奨学資金の貸付期間・貸付額の変更をお願いしたいので、木祖村居住希望者奨学資金貸付に関する規則第6条第2項の規定により申請いたします。

貸付期間の変更申請の場合

　1　貸付決定された貸付期間　　　　　年　　月から　　年　　月まで

　2　変更を希望する貸付期間　　　　　年　　月から　　年　　月まで

　3　変更を希望する理由

貸付額の変更申請の場合

1　変更を希望する年月　　　　　　　　　年　　月以降

2　貸付けを受けている貸付金月額　　　　　　　　　　　　円

3　変更を希望する貸付金月額　　　　　　　　　　　　　　円

4　変更を希望する理由